cerem sub tuitione appellonis et interposita citatione
Starteas (licet ex aduerso assertam exequum sex rem uti
dicitur tuoratum soluturos sperabant) comissis et hinc
in eisdem detinere a quo quidem non satis moleste ferentes
Hil. Inis mandamus id labore volentes ut ac primum ipsi
ipsius Mandatum nostrum litem requiritur fuerit Actos
suos tanquam homines postmodum ex eisdem carceribus
dimittant et ius suum ipsos prosequi usq. ad cognitionem
et decisionem causa per nos ea in parte facere permit-
tant et nihil contra iuris communis scriptum Starteas ap-
pellone facere premant idq. pro gra. iud. et hinc ex-
gans officium debito

Tutoria persona ciuili ubi se
quoq. Nobiles ad eandem trahit

SIGISMUNDUS III Dei Gra. etc.

Significamus si curia nos pro auctoritate et dependente
nostra Regia gra. nobis super quibusdam pupillis ac orpha-
nos completi et nobili et nobiles olim et filium miserabi-
um ex honesta et iustis litem conjugis procreato tanquam
honesti litem dicit demortui et bona certa fieri in iurisdic-
tione Ciuili et habere in iudicando testamentaria ordinati-
ni dicit olim et a nobis confirmate ratum eisdem bonorum
Ciuilium in Maideburgensi subiectorem in tutricem et bo-
norum omnium mltum et mltum in iurisdictione Ciuili et
consuetudinem administratiuam honestam et ipsius et
mem litem una cum famulis et et Ciuibus Auaraculis
ipsum et dan et constituit esse putauimus ut quidem da-
mus et constituimus hinc litem nostris dan et conce-
des tan prodictis et quo testamento dicit et tutrix est
constituta quam etiam aduersis a nobis memoratis condicto-
ribus illius plerum ac omnim. dan facultatem bona di-
cta eius ipsius pupilli administrandi tutandi eorum nomi-
ne iure agendi prodictum pupillum in educandi bono et
commode illius inuicem a alia omnia et singula bonorum
tutorum officia iure Maideburg. de scriptis exercendi offi-
cis sing. bonorum inuicem facienda ita tam ut tereatur
eidem pupillo postquam ad annos litem etatis peruenierit

Sufficientem adnestrata tutela rationem facere saluo tamen
iure proximam si qui ex rebus Marchburgensibus scripto ad hoc
eegerent victoris murus usque hinc habere se probaverunt In
eius rei fidem sigillum etc.

Mandatum ad Tenuarium super Stani defensione bonorum et personarum Civit.

Gerardo et Capitales nri et in absentia illius bonum
fidei nri dilecto gram man Regiam Gerardo Fidei nri
dilecto Intelleximus ex quodella nomine honesta et olim nri
huius qui fundorum certorum in Civitate nra de postor fuit ac
ibidem quoad vixit domicilium habuit relictis videlicet videlicet
filiis superstitibus minoribus et ex eadem de progeneri quod Ho-
lilio de mirata sua quodam potestate contra testamentariam
ordinationem dicti olim et archiepiscopi confirmatam Ceterum quodam
reus Majdeburg. subiectum in fundis reuentionis circulis et
constitutum ipsius olim de proprium non solum occupaverunt ve-
rum etiam corpus ipsius defuncti in eodem loco contentum
seorsum sepelendum non admissit cum in parte ut autoritate
nram interponere et opem ferre dignaremur nris est pro parte
ipsius videlicet huius filii diligenter supplicatum aeam sup-
plicatorem nos agere esse censes simulque neminem licitum
esse fundorum alienorum iniundicam occupatorem iudican-
tes Mandamus Fidei tua id habere volentes ut pro officio
quo archiepiscopi perfusque requiritur dictis videlicet ipsiusque filio pu-
illis contra scriptum in us communiis testamentariam etiam
et omnium archiepiscopi confirmatam per quemquam voluntatis inferatur
diligenter presideat et ab eadem inferenda tueatur bona ea-
dem occupata tanquam eorum propria eiusdem libera mittantur
corporei sepultura non interdicator usus fructusque bonorum con-
cedatur ipse vero et si quid nris ad id se habere stende-
rit debita via et ordine iudicario agat et ius suum prote-
gatur a nra parte labat. Fidei tua omnem eamque diligen-
tem speram ut iuste iustitiam nra satisfiat et ad dicta
iudicia cum suo pupillo filio ab eiusmodi iniuria et molestia
quam nunquam videlicet idque progra nra et dei erga nos et
fieri debita Datum etc.